



DUNCAN SPIEGELAAR

WEB- DEVELOPER / STUDENT

PROFIEL

Van software ontwikkelaar op het MBO naar media designer op het HBO. Dit is wat mijn leertraject tot nu toe is en wat mij uniek maakt. Creatief, leergierig en gedreven zijn woorden die mij goed omschrijven. Deze skills in combinatie met mijn bemiddelaar persoonlijkheid kan ik goed presteren in zowel teamverband als individueel.

Hiernaast werk ik nu al 3 jaar volgens de SCRUM methode en is presteren onder de druk van deadlines inmiddels een norm. Ik ben gemotiveerd om mijn kennis en vaardigheden in te zetten en uit te breiden.

CONTACT



Moesstraat 61
9741 AA
Groningen



duncanspiegelaar@gmail.com



0648471876



/duncanspiegelaar



www.duncanspiegelaar.com

OPLEIDINGEN

- Hanze hogeschool
Communication & multimedia
design, 2019 - heden

- Drenthe College MBO
Applicatie en -
mediaontwikkeling, 2016 - 2019

- Vincent van Gogh Salland
VMBO, 2016

VAARDIGHEDEN

- Goede communicatie- en netwerkvaardigheden
- Sociale en leergierige houding
- Kan zowel individueel als in teamverband succesvol aan het werk
- Het vermogen om instructies te volgen en kwalitatieve resultaten te behalen
- Houd met elke partij rekening
- HTML/CSS, Javascript, Photoshop, Illustrator, Premiero Pro, Mailchimp, Designen van mails, Wordpress, SEO, Social media advertising, Shopify, Selligent.

WERKERVARING

RAM Online Marketing, stagiair

FEB 2022 - JUL 2022

- Realisatie van webshop
- Graphic design voor marketing doeleinden
- SEO Optimalisatie / Google analytics cursus

Coronacheck App, klantenservice

JUL 2021 - MEI 2022

- Contact met klanten over technische issues
- Geruistellen en adviseren

De Heeren van Veertig Plus, stagiair

FEB 2019 - JUL 2019

- Marketing strategieën in Selligent ontwerpen
- Dynamische mail templates programmeren
- Tickets van klanten verwerken en terugkoppelen
- Veel terugkoppelen van vorderingen in ontwikkelprocessen en opstellen van prioriteiten met de klant

Van Tuinen Webdesign, stagiair

MEI 2017 - NOV 2017

- Regelmatig contact met klanten
- Marketing materiaal ontwikkelen, terugkoppelen en publiceren
- Wordpress websites realiseren en onderhouden

JUMBO, Slagerij

FEB 2016 - DEC 2017